

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ถนนสายตอนหัว-เขาล้าน  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบล ครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน  
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด  
 คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่าง	911,625.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	149,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,060,625.00	
	ราคากลางยอดสุทธิ	1,060,625.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านหกหมื่นหกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)		



(นายพนพล มณีรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางปริยากร พัฒนาสีก)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพงศ์ศักดิ์ เอียตพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวศิริกัญญา สุขมิตร)

กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ถนนสายดอนหว่า-เขาล้าน  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบล ครน อำเภอศรี จังหวัดชุมพร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน  
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า  
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่าง	697,815.00	1.3064	911,625.52	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			911,625.52	
			ยอดสุทธิ	911,625.00	
	( แก้วแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน )				



(นายพนพล มณีรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางปริยากร พัฒนาสัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
 (นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
 ดิถีพิเศษ

(นางสาวศิริกัญญา ศุภมิตร)

กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง


## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ถนนสายตอนหัว-เขาล้าน  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบล ครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน  
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า  
 คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566


หน่วย : บาท


หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หม้อแปลง 30 KVA พร้อมอุปกรณ์	140,000.00	7%	149,800.00	
สรุป	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ			149,800.00	
	ยอดสุทธิ			149,000.00	
	( หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน )				

  
 (นายพนศัคดี เอียดพล)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นายพนศัคดี เอียดพล)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นางปริยากร พัฒนาสัก)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นางสาวศิริกัญญา สุขมิตร)  
 กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง



## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ถนนสายตอนหัว-เขาล้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบล ครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 23 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้า								ราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่าย
	- งานติดตั้งเสาไฟฟ้าสูง 9.00 เมตร พร้อมกิ่งเดี่ยวพร้อมอุปกรณ์	17.00	ชุด	12,900.00	219,300.00	-	-	219,300.00	
	- งานสายไฟฟ้าเดินในเสา CV - 2C x2.50 Sq.mm.	170.00	เมตร	56.00	9,520.00	-	-	9,520.00	
	- Ground Rod ขนาด Dia.5/8 in x2.40 มม.	17.00	ชุด	1,200.00	20,400.00	-	-	20,400.00	
	- งานฐานคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูปขนาด 0.40x0.80x1.20ม.	17.00	ชุด	4,360.00	74,120.00	-	-	74,120.00	
	- แผ่นสะท้อนแสงชนิดPrismaticgrade	17.00	ชุด	125.00	2,125.00	-	-	2,125.00	
	- งานติดตั้งโคมไฟฟ้า 250 W HPS พร้อมอุปกรณ์	17.00	ชุด	6,200.00	105,400.00	-	-	105,400.00	
	- งานสายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา CV - 3C x10 Sq.mm.	700.00	เมตร	190.00	133,000.00	-	-	133,000.00	
	- ชุดวางสายไฟพร้อมเทคอนกรีตทับ	700.00	เมตร	65.00	45,500.00	-	-	45,500.00	
	- ตู้ควบคุมชนิดแขวนทำจากสแตนเลสสตีล 2 P 100 A	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- สายไฟฟ้าเดินจากตู้ควบคุมถึงเสาต้นแรก CV - 3C x 10 Sq.mm.	80.00	เมตร	195.00	15,600.00	-	-	15,600.00	
	- สายไฟฟ้า THW 35 Sq.mm. (ชุดบรรจุไฟจากมิเตอร์)	3.00	เมตร	150.00	450.00	-	-	450.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งโคมไฟถนนสูง 9.00 เมตร	17.00	ตัน	-	-	3,200.00	54,400.00	54,400.00	
	- ค่าดำเนินการติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 KVA	1.00	ชุด	140,000.00	140,000.00	-	-	140,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า		รวม		783,415.00		54,400.00	837,815.00	